
 
 

POSTANOWIENIE NR 116/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warlubie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Warlubie zarządzonych 

na dzień 20 grudnia 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Warlubiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 116/2020
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
dnia 4 grudnia 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka w Warlubiu, Warlubie Bąkowska 12, 86-160 

WARLUBIE: 
 

1. Dagmara Marta Agacka, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Mątasek 

2. Beata Chelt, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI” 
(uzupełnienie składu), zam. Wielki Komorsk 

3. Patrycja Jaśniewska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE, zam. Wielki Komorsk 

4. Justyna Maria Kuśmierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

5. Sławomir Stanisław Malendowicz, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 
GMINY WARLUBIE (uzupełnienie składu), zam. Łowin 

6. Kamilla Prabucka, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI” 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

7. Lidia Anna Rzepkowska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI”, zam. Grudziądz 

8. Emilia Tyburczy-Mazella, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Bzowo 

9. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

10. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

11. Wanda Teresa Wolan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Warlubie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Bąkowie, Bąkowo 47A, 86-160 

WARLUBIE: 
 

1. Jesika Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Buśnia 

2. Agnieszka Milena Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Bąkowo 

3. Izabela Celina Piątkowska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI”, zam. Bzowo 

4. Daniela Urszula Rocławska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

5. Maria Jolanta Rocławska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

6. Maciej Ryszkowski, zgłoszony przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI” 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

7. Mariola Lucyna Sikora, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE, zam. Rychława 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Płochocinie, Płochocin 10A, 86-160 

WARLUBIE: 
 

1. Magdalena Maria Andrykowska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO 
„BLISKO LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Komorsk 

2. Katarzyna Banasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Warlubie 

3. Marcin Banasiak, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE (uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

4. Tomasz Krzysztof Grzędzicki, zgłoszony przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

5. Ryszard Krause, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Płochocin 

6. Magdalena Maria Potulska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI”, zam. Jeżewo 

7. Monika Maria Strelau, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE, zam. Wielki Komorsk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Bzowie, Bzowo 90, 86-160 WARLUBIE:
 

1. Anna Maria Borucka, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE (uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

2. Paulina Maria Długosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Bzowo 

3. Radosław Piotr Liczkowski, zgłoszony przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Bzowo 

4. Justyna Nalezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

5. Dominika Sadowska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI”, 
zam. Bzowo 

6. Iwona Katarzyna Strelau, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE, zam. Nowe 

7. Krystyna Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Warlubie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Wielkim Komorsku, Wielki Komorsk 

Nowska A 12, 86-160 WARLUBIE: 
 

1. Aleksandra Bogdańska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Komorsk 

2. Iwona Teresa Kamińska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE (uzupełnienie składu), zam. Nowe 

3. Maciej Kowynia, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE, zam. Wielki Komorsk 

4. Alina Lech, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI” 
(uzupełnienie składu), zam. Wielki Komorsk 

5. Kamila Aneta Marendowska, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Wielki Komorsk 

6. Tomasz Zdzisław Mgłosiek, zgłoszony przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI”, zam. Grudziądz 

7. Marzena Cecylia Pałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

8. Martyna Maria Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Wielki Komorsk 

9. Stefania Helena Wiśniewska-Krause, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Wielki Komorsk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Lipinkach, Lipinki 6, 86-160 

WARLUBIE: 
 

1. Marta Weronika Agacka, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Mątasek 

2. Dominik Łukasz Agacki, zgłoszony przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI”, zam. Mątasek 

3. Żaneta Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lipinki 

4. Marcin Komorowski, zgłoszony przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI” 
(uzupełnienie składu), zam. Lipinki 

5. Elżbieta Sabina Kowynia, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE, zam. Wielki Komorsk 

6. Danuta Maria Leśniak, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO 
LUDZI” (uzupełnienie składu), zam. Lipinki 

7. Izabela Anna Szmelter, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 
WARLUBIE (uzupełnienie składu), zam. Warlubie 

 

 


